Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 23 de janeiro de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XI - Edição 2503 362

2ª Vara Cível

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES EXTRAÍDO DOS AUTOS DA AÇÃO
DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 0017858-61.2012.8.26.0604, N. DE ORDEM 3359/12, REQUERIDA POR COPRA INDUSTRIA
E COMERCIO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ. 46.037.297/0001-60

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Sumaré, Estado de São Paulo, Dr(a). André Gonçalves Fernandes,
na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,que pelo presente ficam INTIMADOS que
a sociedade empresária ajuizou recuperação judicial no dia 19/12/12 (fl.2) tendo sido deferido o processamento da recuperação
judicial em 27/02/2013 (fl. 590) com publicação do edital convocatório dos credores contendo a lista de credores apresentada
pela devedora no DJE-TJSP no dia 15/05/2013 e com publicação do edital contendo a lista do administrador judicial (art.7º,2º
da LRF) no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo no dia 18/12/2013, sendo concedido
a recuperação judicial pela sentença encartada nos autos às fl. 2281/2283, datada de 29/03/2017,sendo que o administrador
judicial apresentou nos autos o QGC a saber: CRÉDITO TRABALHISTA: Carlito Moreira Férias  R$ 3.751,47; Cláudio Honorio
Santiago da Silva Ferias  R$ 6.578,78; Vera Lúcia de Souza Ferias  R$ 4.447,63; CRÉDITO QUIROGRAFÁRIO: 55 Fomento
R$ 76.813,55; Ajax Sist. De Seg. E Vigilância -R$ 41.966,32; Alexandre Zahn-R$ 4.144,78; Almad Agroindústria Ltda -R$
144.162,03; Ara Pacis Empreendimentos Participações e Serviços Ltda  R$ 195.428,62; Banco Bradesco S A -R$ 10.891,60;
Banco Bradesco S/A -R$ 601.165,23; Banco Daycoval S/A (Cash Express R$ 27.209,87; Banco Província de Buenos Aires  R$
150.700,89; Banco Santander Brasil S/A  R$ 215.263,30; Banco Santander Brasil S/A -Consórcio -R$ 64.174,42; Bancred-R$
412.812,08; Banicred Fomento Mercantil Ltda  R$ 56.051,53; Basequimica Prod Químicos Ltda-R$ 125.072,18; Bauen Industrias
Plásticas Ltda -R$ 909,58; Big Bag Universal Ltda  R$ 11.855,53; Bndes B Brasil Masipack -R$ 305.798,61; Baroquimica Ltda
-R$ 12.765,73; Brasinter Prod Químicos  R$ 28.520,95; Bunge Alimentos S/A- R$ 124.727,02; Buntech Tecnologia em Insumos
R$ 3.408,09; Cbl Cia Brasileira de Lítio  R$ 12.213,78; Clariant S/A-R$ 24.711,55; Colepav Ambiental Ltda  R$ 5.618,99;
Companhia Refinadora da Amazônia  R$ 145.645,41; Companhia Ultragaz S/A-R$ 9.219,02; Coremal Com  R$ 3.347,44; Cotia
Foods ind e Com -R$ 41.691,89; Criasim  R$ 440.919,59; Daltomare Química Ltda  R$ 3.368,19; Damver Ind e Com de |Prod
Auto Ades Ltda -R$ 2.709,64; Ema Mori Transportes Me  R$ 4.692,45; Esper Embalagens  R$ 34.021,22; Etiflex Ind e Com de
Rot e Etiquetas Ltda  R$ 5.449,73; Flora Prod de Higiene e Limpeza S/A  R$ 7.423,02; Folhamatic Tecn Em Sistemas S A  R$
1.131,49; General Express Transportes Ltda  R$ 835,69; Givaudan do Brasil  R$ 4.776,27; Graphic Packaging International
do Brasil  R$ 49.890,10; Greco e Guerreiro Ltda R$ 247.946,32; I & M Papeis e Embalagens  R$ 6.074,78; Iff Essências e
Fragrâncias Ltda  R$ 29.409,13; Ind de Papel e Papelão São Roberto  R$ 4.787,18; Indexflex Ind Gráfica Ltda  R$ 85.784,21;
Industria de Embalagens Santa Ines  R$ 12.521,88; Innovapack Embalagens Ltda  R$ 110.709,03; Inpa Ind de Embal Santana
R$ 12.319,08; Iovesa Ind de Óleos  R$ 21.023,66; Ipel Itibanyl -R$ 1.015,11; Itaú Unibanco S/A-R$ 387.879,97; J P Distr de
Insumos Agroind Ltda  R$ 400.173,61; Jbs S/A -R$ 132.068,10; Jose Marcelo Simões Loro  Representado por Vera Queiroz
Imobiliária  R$ 63.165,28; Kurt  R$ 1.728,03; M Cassab com e Ind  R$ 108.259,80; M Quest TEcn e Serv de Inf Ltda  R$ 1.779,88;
Maian Imp e Exp de Prod Químicos  R$ 206.290,03; Manuchar Com Exterior  R$ 10.052,54; Markem Imaje  R$ 7.279,92; Matra
do Brasil Ltda  R$ 6.100,80; Maxigrain Com de Cereais -R$ 605.949,60; Maximport Ass Aduaneira Ltda  R$ 4.615,54; Mercantil
(Cap Giro) -R$ 685.719,79; Na Fomento  R$ 218.602,65; Neogrid  R$ 382,69; Nova Era Ind e Comercio  R$ 45.427,14; Paulínia
Entregas Ltda  R$ 250,67; Plimax  R$ 66.111,96; Porto Seguros cia de Seguros Gerais  R$ 103.421,70; Porto Seguro Prot e
Monit -R$ 1.639,67; Prest Service REc H-R$ 3.159,63; Prest Service Rec H - R$ 4.316,45; Quimeletro Industria e Comercio Ltda
R$ 2.120,02; R A Industria e Com de Garrafas  R$ 5.723,72; Razzo Ltda  R$ 33.298,99; Risel Combustíveis Ltda  R$ 1.322,68;
Rkm Transportes  R$ 78,32; Rodopa Ind Com de Alim  R$ 45.926,26; Slotter Ind de Embalagens Ltda  R$ 2.576,80; Sul América
R$ 35.342,44; Symrise Aromas e Fragrâncias  R$ 11.066,55; Tacomplas Com de Plástico ltda  R$ 17.196,35; Triângulo Alimentos
R$ 98.478,34; Vemar Fitas e Abrasivos Ltda -R$ 7.162,46; Viva Equipamentos Ind e Com Ltda  R$ 5.550,24; Vivo  R$ 1.005,27;
Volta Com e Transp de Prod Ltda- R$ 146.830,03; Zm Química Ltda  R$ 33.481,90. CREDITO SUBORDINADO: Antonio Carlos
Rebello da Silva -R$ 367.161,33; Antonio Carlos Rebello da Silva Mutuo  R$ 193.414,98; Manoel Carlos Rebello-R$ Mutuo-R$
240.233,25; TOTAL GERAL: 8.270.221,02 (valores consolidados na data do ajuizamento da recuperação judicial), sendo que
maiores informações poderão ser obtidas na planilha apresentada nos autos, ou ainda, no site http://www.Rmilani.com.Br e o
administrador judicial estará à disposição dos interessados, para fins de explicitação dos elementos que nortearam a elaboração
da planilha de créditos em seu escritório localizado na Rua Mário Borin, n. 165, Chacara Urbana, Jundiaí/SP,CEP: 13.211-836,
fone: 11-39646460, diariamente, das 8:00 horas às 11:00 horas ou pelo e-mail milani@rmilani.com.Br. E para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital, que será afixado e publicado na forma
da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Sumare, aos 18 de janeiro de 2018.

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 20 DIAS.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Sumaré, Estado de São Paulo, Dr(a). André Gonçalves Fernandes,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER aos que virem ou tomarem conhecimento do presente edital de INTIMAÇÃO do executado
SAULO GUILHERME MELILLO DIAS, expedido com prazo de 20 dias, que, por este Juízo e respectivo Cartório, processa-se a
Execução de Alimentos que lhe move M. L. S. M. D. e P. M. D., ambos menores representados por M. H. S. Encontrando-se o
executado em lugar incerto e não sabido, foi determinada sua INTIMAÇÃO, por edital, DA PENHORA realizada sobre o seguinte
bem imóvel: “50% (cinquenta por cento) do imóvel: Apartamento nº 209, 1º andar, do Edifício Brasília, Tipo 2, integrante do
Condomínio Residencial Planalto, situado à Rua João Ribeiro de Barros, nº 1000, Bairro Matadouro, na cidade de Sorocaba/
SP”, por intermédio do qual fica(m) intimada(s) de seu inteiro teor para, se o caso, oferecer(em) EMBARGOS, no prazo de 30
(trinta) dias, iniciando-se a contagem após o decurso do prazo de 20 dias deste edital. E, para que chegue ao conhecimento de
todos e para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será afixado e publicado na forma
da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Sumare, aos 14 de agosto de 2017.

Valor da Dívida: R$ 15.209,24 (valor atualizado até Novembro/2016).

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE DIONILA RAMIERI
STEFANELI, REQUERIDO POR MARIA APARECIDA STEFANELI DA SILVA - PROCESSO Nº1009393-07.2016.8.26.0604. O(A)

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

M053-USERS
Realce

		2018-01-22T21:44:33-0200